АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 26.06.2024 г. № 33                                                                               п. Сулук

О расторжении договора социального найма

На основании, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ст. 83 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ,

[bookmark: _Hlk170725980]1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения № 23 от 01.04.2014 г. заключенный с Борисовой(Комаровой) Жанной Валерьевной на основании решения Верхнебуреинского районного суда Хабаровского края Дело № 2-158/2024 27RS0012-01-2024-000113-32 от 18.03.2024 г., вступившего в законную силу 19.04.2024 г. и членов ее семьи:
Приемный сын Гаврилов Евгений Евгеньевич
в отношении жилого помещения, переданного в бессрочное пользование, расположенного по адресу: п. Сулук, ул. 40 лет Победы, дом 6, квартира 2.
2. Считать срок действия расторжения договорных отношений по договору № 23 от 01.04.2014 г. с 20.04.2024 г.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                             К.А. Ванюнин
image1.jpeg